[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  12  »  мая  2014 г.
                                                                       №  67
	О внесении изменений в постановление  местной администрации муниципального  образования  город Петергоф от 30.12.2013 № 239 об утверждении плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год  «Организация парковок и автостоянок на территории муниципального образования» с изменениями утвержденными постановлениями местной администрации муниципального образования город Петергоф  № 52 от 16.04.2014г

 В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом  Санкт-Петербурга  « Об организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Уставом  муниципального  образования  город Петергоф,  решением  Муниципального Совета  муниципального  образования  город  Петергоф № 98  от  05.12.2013 г.
« Об  утверждении  бюджета  МО город Петергоф  на    2014 год»   местная  администрация  муниципального  образования  город  Петергоф

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф № 239  от 30.12.2013 г. об утверждении плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год «Организация парковок и автостоянок на территории муниципального образования» с изменениями утвержденными постановлением  местной администрации муниципального образования город Петергоф  № 52 от 16.04.2014г., изложив  приложение к постановлению в редакции согласно  приложению №1  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    И.о. главы местной администрации

муниципального образования

город Петергоф                                                                      А.В.Шифман
	Согласовано

Глава муниципального образования –

город Петергоф

_________________М.И. Барышников

«  12  »   мая   2014 г.
	  Приложение № 1
 к   Постановлению местной администрации

муниципального образования

город. Петергоф

от « 12 »  мая  2014г.  №  67

План

мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год

«Организация парковок и автостоянок на территории муниципального образования»

(наименование плана и вопроса местного значения)

	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия

	Необходимый объём финансирования

(тыс. руб.)

	Примечание

	Разработка проектно-сметной документации  на организацию парковок по адресу:

	1.
	Ропшинское шоссе, д. №11 - № 12
	3-4 квартал
	115,7

	Итого

	115,7

            Начальник ОГХ                                                                             Рождественский И.В.

Согласовано:

Начальник финансово-экономического отдела                           Костарева А.В.

Главный специалист-юрисконсульт                                             Пихлапу Г.В.